
 

 

UCHWAŁA NR XXX/273/12 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Zgierskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 

1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 67 Statutu Powiatu Zgierskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2004 r. Nr 6, 

poz. 62, Nr 296, poz. 2457, 2458 i 2459; z 2005 r. Nr 248, poz. 2478; z 2007 r. Nr 4, poz. 33, Nr 30, poz. 262, 

Nr 370, poz. 3272; z 2008 r. Nr 252, poz. 2270, Nr 336, poz. 2834, Nr 360, poz. 3158; z 2009 r. Nr 90, poz. 

849, Nr 321, poz. 2681; z 2011 r. Nr 2, poz. 9, Nr 47, poz. 410; z 2012 r. poz. 1475) Rada Powiatu 

Zgierskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 5 do załącznika do uchwały Nr XVII/121/03 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 

listopada 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zgierskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2004 r. Nr 6, 

poz. 62 z późn. zm.) uchyla się pkt 9.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Powiatu Zgierskiego oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego  

 

 

Józej Dziemdziela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4506


		2012-12-14T08:37:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




